diferentes perfis de público e incentivando hábitos saudáveis e colaborativos. 

6. PÚBLICO ALVO 

• Crianças, adolescentes e jovens; 

• Projetos sociais e esportivos; 

• Pessoas em situação de vulnerabilidade; 

• Comunidade em geral. 

7. VALOR ESTIMADO DA EMENDA 

R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais) 

8. ESTIMATIVA DE UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA 

SEL. 
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER 

DOES OteREGOS-SP 

Modalidade 
r 
Item Valor (R$) 

Classificação 

Contatai! 

Basquete 

Aquisição de materiais esportivos (bolas, coletes,